JIS图形符号
AME
能分离吸收压缩空气中的悬浮态的
油粒子。相当于把压缩空气变成无油
状态。
可作为要求高洁净度空气的喷涂生
产线用压缩空气、洁净室用压缩空
气，非常不适于油分的元件用的压缩

过滤器的IN,OUT上，压差表不用配管，故紧凑。
AFF2C~22C, 37B, 75B
型号表示方法
外形尺寸图
AM150C~550C, 650, 850, AMD150C~550C, 650, 850,
AMH150C~550C, 650, 850
AFF X6
AM
AMD
AMH
X6
注)●AMG系列不适合，因为有可能水滴会进入压差表内，会造成产
品损坏或误动作。
●AME, AMF系列上不可安装。(会影响出口侧洁净度)
带压差开关(带指示器)(AC125V,DC30V)
滤芯的大致更换期可目视压差确认，内置触点可远程管理。
※符合EU指令的适用品另行订购。
AFF37B, 75B
型号表示方法
外形尺寸图
AFF X37
AM650, 850, AMD650, 850,
AMH650, 850
AM
AMD
AMH
X37
注)●AMG系列因有可能水滴进入压差开关的内部，会成为误动作
和破损的原因，故不对应。
●AME, AMF系列上不可安装。(会影响出口侧洁净度)
AFF系列
主体大小
AM, AMD, AMH系列
主体大小
150C
250C
350C
450C
550C
650
850
接管
口径
A
242
255
287
B
80
80
80
80308
342 80
394 80
541 80
2C
4C
8C
11C
22C
37B
75B
1/4·3/8
1/8·1/4
3/8·1/2
1/2·3/4
3/4·1
1·1
1    ·2
　　1 2
　　1 2
(mm)
AFF系列
主体大小
AM, AMD, AMH系列
主体大小
650
850
接管
口径
A
355
501
37B
75B
1·1
1    ·2
　　1 2
　　1 2